IV ciclo académico, programada del lunes 09 de setiembre al sábado 12 de octubre del 2019, a cargo de don
Julio César lópez Torres Ramírez para los alumnos del programa de maestría en Auditoría 111 promoción

ARTíCULO r.- Asignar, a don Julio César lópez Torres Ramírez, la suma de tres mil ciento veinticinco y
00/100 soles (S/3,125.00) por concepto de honorarios profesionales, de la fuente de financia miento
Recursos Directamente Recaudados, cancelación a cargo de la Dirección General de Administración.

ARTíCULO 3°.- Precisar, que al finalizar el dictado de la asignatura, en un tiempo no mayor de 8 días